OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje bazë materiale për ndërtimin e trotuareve dhe 

rehabilitimin e shesheve”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për ndërtimin 44 

VLERA E FONDIT LIMIT 7,083,042 (shtatë milion e tetëdhjetë e tre mijë e dyzet e dy) 

lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale për vitin 2025, për objektin: “Blerje 

bazë materiale për ndërtimin e trotuareve dhe rehabilitimin e shesheve”. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar , nenit 2,